
 

UCHWAŁA NR V.28.19 
Rady Gminy Kalinowo 

z dnia 15 marca 2019 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kalinowo  

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994  z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 roku poz. 2096 z późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Panią Bożenę Szejda, dotyczącej nieuwzględnienia 
wniosku o zmianę godziny Zebrania Wiejskiego, w sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej 
sołectwa Krzyżewo, Rada Gminy Kalinowo uznaje skargę za niezasadną. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kalinowo  do poinformowania skarżącej o 

sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kalinowo 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                  Mieczysław Głębocki 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 18 lutego 2019 roku Pani Bożena Szejda  złożyła do Rady Gminy w Kalinowie  skargę na 

działalność Wójta gminy,  

Skarga dotyczyła nieuwzględnienia przez Wójta zmiany godziny Zebrania wyborczego Sołtysa i Rady 

Sołeckiej w sołectwie Krzyżewo. 

Skargę rozpatrzyła komisja skarg, wniosków i petycji  Rady Gminy Kalinowo w dniu  25 lutego 2019 

roku, stwierdziła co następuje 

 

Zgodnie ze Statutem sołectwa Krzyżewo przyjętego Uchwałą Nr IV/22/11 Rady Gminy Kalinowo  z 

dnia 25 lutego 2011 roku,  §  25. Ust. 2 brzmi: 

” Zebranie Wiejskie do przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej zwołuje Wójt w drodze 

Zarządzenia, nie później niż w terminie 6 miesięcy po upływie kadencji Rady Gminy”. 

Tak więc wniosek złożony przez Panią Bożenę Szejda w dniu 18 stycznia o zmianę godziny zebrania  

wiejskiego w sołectwie Krzyżewo na  godzinę popołudniową  nie znalazł uzasadnienia, ponieważ jest 

to wyłącznie kompetencja Wójta Gminy Kalinowo. 

 

Komisja skarg. wniosków i petycji Rady Gminy Kalinowo jednogłośnie uznała skargę za 

bezpodstawną i wnioskuje do Rady Gminy o jej odrzucenie. 

 


